Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00004/2026, nos termos do Art. 74, inciso III, alínea c, da Lei 
14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Emas e: CT Nº 00005/2026 - 13.01.26 - MACIANA DE AZEVEDO 
MAIA - CNPJ 19.167.759/0001-91 - R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais). 
Emas - PB, 13 de janeiro de 2026 
ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO - Prefeita